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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler III
ATUS GrazPlaß, Mareike3. 2012 00:38,21 237+04.37AUT
ATUS GrazPrekorschek, Hanna7. 2012 00:49,79 107+15.95AUT

----
ATUS GrazAdcock, Mia Skye 2012

Gehen am Beckenboden10:04
dq.AUT

Schüler IV
ATUS GrazFromm, Sara8. 2011 00:38,58 230+06.56AUT
ATUS GrazMorianz, Melanie9. 2011 00:43,66 159+11.64AUT
ATUS GrazLackner, Veronika11. 2011 00:48,74 114+16.72AUT
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazOsmancevic, Dzana4. 2010 00:32,00 404+02.11AUT
ATUS GrazZinterl, Luna9. 2010 00:35,92 286+06.03AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna11. 2010 00:38,12 239+08.23AUT
ATUS GrazJanisch, Stella12. 2010 00:46,85 128+16.96AUT

Jugend II
ATUS GrazColapinto, Lea Marie2. 2009 00:32,05 402+00.78AUT
ATUS GrazWindisch, Mia7. 2009 00:33,36 357+02.09AUT

----
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazKranacher, Theresa5. 2008 00:38,92 224+09.50AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazOsmancevic, Dzana15. 2010 00:32,00 404+03.27AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie17. 2009 00:32,05 402+03.32AUT
ATUS GrazWindisch, Mia25. 2009 00:33,36 357+04.63AUT
ATUS GrazHohensinger, Lisa33. 2007 00:35,01 309+06.28AUT
ATUS GrazZinterl, Luna37. 2010 00:35,92 286+07.19AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna48. 2010 00:38,12 239+09.39AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike49. 2012 00:38,21 237+09.48AUT
ATUS GrazFromm, Sara50. 2011 00:38,58 230+09.85AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa51. 2008 00:38,92 224+10.19AUT
ATUS GrazMorianz, Melanie63. 2011 00:43,66 159+14.93AUT
ATUS GrazJanisch, Stella68. 2010 00:46,85 128+18.12AUT
ATUS GrazLackner, Veronika72. 2011 00:48,74 114+20.01AUT
ATUS GrazPrekorschek, Hanna74. 2012 00:49,79 107+21.06AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye 2012

Gehen am Beckenboden10:04
dq.AUT

ATUS GrazKober, Letizia 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler III
ATUS GrazHußauf, Mateo7. 2012 00:41,32 129+04.34AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii12. 2012 00:47,79 83+10.81AUT
ATUS GrazCovaci, Patrick13. 2012 00:52,51 63+15.53AUT
ATUS GrazMicanovic, Aleksa14. 2012 00:52,86 61+15.88AUT

Jugend I
ATUS GrazHauer, Jakob1. 2010 00:31,01 306AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii2. 2010 00:31,13 303+00.12AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens11. 2010 00:35,40 206+04.39AUT

Jugend II
ATUS GrazBullens, Leon 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazPachatz, Paul7. 2008 00:32,63 263+05.59AUT
ATUS GrazAubel, Viktor8. 2008 00:34,15 229+07.11AUT

----
ATUS GrazSammer, Florian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazHauer, Jakob18. 2010 00:31,01 306+06.04AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii20. 2010 00:31,13 303+06.16AUT
ATUS GrazPachatz, Paul27. 2008 00:32,63 263+07.66AUT
ATUS GrazAubel, Viktor31. 2008 00:34,15 229+09.18AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens40. 2010 00:35,40 206+10.43AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo60. 2012 00:41,32 129+16.35AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii73. 2012 00:47,79 83+22.82AUT
ATUS GrazCovaci, Patrick76. 2012 00:52,51 63+27.54AUT
ATUS GrazMicanovic, Aleksa77. 2012 00:52,86 61+27.89AUT
ATUS GrazSammer, Florian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazBullens, Leon 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:30,23 330AUT

Altersklasse 60
ATUS GrazRajsek, Andreas1. 1961 00:36,69 185AUT

Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazOsmancevic, Zahir1. 2013 00:40,26AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil2. 2014 00:42,38 +02.12AUT
ATUS GrazSchütz, Annika4. 2013 00:42,49 +02.23AUT
ATUS GrazHulik, Kornel13. 2013 00:48,90 +08.64AUT
ATUS GrazTraar, Felix14. 2013 00:49,20 +08.94AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur17. 2013 00:54,56 +14.30AUT
ATUS GrazBrandner, Emily21. 2013 00:59,01 +18.75AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko22. 2013 00:59,63 +19.37AUT
ATUS GrazBartolic, Dominik23. 2013 01:00,61 +20.35AUT
ATUS GrazCelebi, Peri24. 2014 01:00,98 +20.72AUT
ATUS GrazMagg, Isabella25. 2013 01:02,00 +21.74AUT
ATUS GrazLöschnigg, Sophia31. 2015 01:09,46 +29.20AUT
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler III
ATUS GrazPlaß, Mareike1. 2012 00:46,06 257AUT
ATUS GrazPrekorschek, Hanna5. 2012 00:50,53 194+04.47AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye7. 2012 01:01,58 107+15.52AUT

Schüler IV
ATUS GrazFromm, Sara7. 2011 00:51,91 179+10.68AUT
ATUS GrazMorianz, Melanie10. 2011 00:54,04 159+12.81AUT
ATUS GrazLackner, Veronika11. 2011 00:55,76 145+14.53AUT
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Jugend I
ATUS GrazOsmancevic, Dzana4. 2010 00:44,01 295+02.40AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna6. 2010 00:45,75 262+04.14AUT
ATUS GrazZinterl, Luna10. 2010 00:52,85 170+11.24AUT
ATUS GrazJanisch, Stella11. 2010 00:53,35 165+11.74AUT

Jugend II
ATUS GrazColapinto, Lea Marie5. 2009 00:44,64 282+02.17AUT
ATUS GrazWindisch, Mia10. 2009 00:48,08 226+05.61AUT

----
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazKranacher, Theresa5. 2008 00:52,81 170+13.90AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazHohensinger, Lisa11. 2007 00:41,30 357+04.84AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana18. 2010 00:44,01 295+07.55AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie21. 2009 00:44,64 282+08.18AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna26. 2010 00:45,75 262+09.29AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike27. 2012 00:46,06 257+09.60AUT
ATUS GrazWindisch, Mia35. 2009 00:48,08 226+11.62AUT
ATUS GrazPrekorschek, Hanna44. 2012 00:50,53 194+14.07AUT
ATUS GrazFromm, Sara46. 2011 00:51,91 179+15.45AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa49. 2008 00:52,81 170+16.35AUT
ATUS GrazZinterl, Luna50. 2010 00:52,85 170+16.39AUT
ATUS GrazJanisch, Stella52. 2010 00:53,35 165+16.89AUT
ATUS GrazMorianz, Melanie58. 2011 00:54,04 159+17.58AUT
ATUS GrazLackner, Veronika63. 2011 00:55,76 145+19.30AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye72. 2012 01:01,58 107+25.12AUT
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler III
ATUS GrazHußauf, Mateo3. 2012 00:51,93 124+07.66AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii12. 2012 01:04,32 65+20.05AUT
ATUS GrazCovaci, Patrick14. 2012 01:25,20 28+40.93AUT

----
ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012

SW 7.6 Hat bei Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen11:35
dq.AUT

Jugend I
ATUS GrazHauer, Jakob2. 2010 00:41,03 252+04.92AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii4. 2010 00:42,42 228+06.31AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens9. 2010 00:49,40 144+13.29AUT

Jugend II
ATUS GrazBullens, Leon 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazAubel, Viktor3. 2008 00:41,50 244+05.85AUT
ATUS GrazPachatz, Paul7. 2008 00:44,27 201+08.62AUT

----
ATUS GrazSammer, Florian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazHauer, Jakob13. 2010 00:41,03 252+07.13AUT
ATUS GrazAubel, Viktor14. 2008 00:41,50 244+07.60AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii16. 2010 00:42,42 228+08.52AUT
ATUS GrazPachatz, Paul23. 2008 00:44,27 201+10.37AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens36. 2010 00:49,40 144+15.50AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo44. 2012 00:51,93 124+18.03AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii70. 2012 01:04,32 65+30.42AUT
ATUS GrazCovaci, Patrick77. 2012 01:25,20 28+51.30AUT

----
ATUS GrazMicanovic, Aleksa 2012

SW 7.6 Hat bei Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen11:35
dq.AUT

ATUS GrazSammer, Florian 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazBullens, Leon 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:37,15 340AUT

Altersklasse 60
ATUS GrazRajsek, Andreas1. 1961 00:43,07 218AUT

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazOsmancevic, Zahir2. 2013 00:52,24 +00.93AUT
ATUS GrazTraar, Felix3. 2013 00:54,29 +02.98AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil6. 2014 00:58,39 +07.08AUT
ATUS GrazBrandner, Emily8. 2013 00:59,02 +07.71AUT
ATUS GrazSchütz, Annika11. 2013 01:02,24 +10.93AUT
ATUS GrazHulik, Kornel13. 2013 01:04,16 +12.85AUT
ATUS GrazBartolic, Dominik14. 2013 01:07,30 +15.99AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko17. 2013 01:11,85 +20.54AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur18. 2013 01:11,92 +20.61AUT
ATUS GrazCelebi, Peri20. 2014 01:14,10 +22.79AUT
ATUS GrazMagg, Isabella25. 2013 01:24,17 +32.86AUT
ATUS GrazLöschnigg, Sophia26. 2015 01:24,99 +33.68AUT
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler III
ATUS GrazPlaß, Mareike4. 2012 00:46,95 189+04.99AUT
ATUS GrazPrekorschek, Hanna7. 2012 01:05,42 70+23.46AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye8. 2012 01:05,92 68+23.96AUT

Schüler IV
ATUS GrazFromm, Sara6. 2011 00:45,60 207+08.17AUT
ATUS GrazMorianz, Melanie10. 2011 00:54,07 124+16.64AUT
ATUS GrazLackner, Veronika12. 2011 00:58,48 98+21.05AUT
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazOsmancevic, Dzana5. 2010 00:38,57 342+03.61AUT
ATUS GrazZinterl, Luna8. 2010 00:43,75 234+08.79AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna11. 2010 00:46,79 191+11.83AUT
ATUS GrazJanisch, Stella12. 2010 00:59,45 93+24.49AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117. MSECM Austria



12:32

Protokoll 03/06/2023 - Abschnitt 1 Seite 7

17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Jugend II
ATUS GrazColapinto, Lea Marie4. 2009 00:38,68 339+02.82AUT
ATUS GrazWindisch, Mia6. 2009 00:39,14 327+03.28AUT

----
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazKranacher, Theresa5. 2008 00:48,68 170+13.34AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazOsmancevic, Dzana19. 2010 00:38,57 342+08.63AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie21. 2009 00:38,68 339+08.74AUT
ATUS GrazWindisch, Mia23. 2009 00:39,14 327+09.20AUT
ATUS GrazHohensinger, Lisa36. 2007 00:43,44 239+13.50AUT
ATUS GrazZinterl, Luna38. 2010 00:43,75 234+13.81AUT
ATUS GrazFromm, Sara45. 2011 00:45,60 207+15.66AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna46. 2010 00:46,79 191+16.85AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike47. 2012 00:46,95 189+17.01AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa54. 2008 00:48,68 170+18.74AUT
ATUS GrazMorianz, Melanie65. 2011 00:54,07 124+24.13AUT
ATUS GrazLackner, Veronika73. 2011 00:58,48 98+28.54AUT
ATUS GrazJanisch, Stella76. 2010 00:59,45 93+29.51AUT
ATUS GrazPrekorschek, Hanna81. 2012 01:05,42 70+35.48AUT
ATUS GrazAdcock, Mia Skye82. 2012 01:05,92 68+35.98AUT
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler III
ATUS GrazHußauf, Mateo9. 2012 00:55,49 78+14.15AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii11. 2012 01:03,19 52+21.85AUT
ATUS GrazMicanovic, Aleksa12. 2012 01:17,66 28+36.32AUT

----
ATUS GrazCovaci, Patrick 2012

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:45
dq.AUT

Jugend I
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:36,11 283AUT
ATUS GrazHauer, Jakob5. 2010 00:39,15 222+03.04AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens12. 2010 00:49,37 110+13.26AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Jugend II
ATUS GrazBullens, Leon 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazPachatz, Paul5. 2008 00:37,18 259+05.30AUT
ATUS GrazAubel, Viktor8. 2008 00:41,27 189+09.39AUT

----
ATUS GrazSammer, Florian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazSydorenko, Oleksii14. 2010 00:36,11 283+06.47AUT
ATUS GrazPachatz, Paul15. 2008 00:37,18 259+07.54AUT
ATUS GrazHauer, Jakob22. 2010 00:39,15 222+09.51AUT
ATUS GrazAubel, Viktor30. 2008 00:41,27 189+11.63AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens52. 2010 00:49,37 110+19.73AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo64. 2012 00:55,49 78+25.85AUT
ATUS GrazKobus, Arsenii70. 2012 01:03,19 52+33.55AUT
ATUS GrazMicanovic, Aleksa73. 2012 01:17,66 28+48.02AUT
ATUS GrazCovaci, Patrick 2012

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:45
dq.AUT

ATUS GrazSammer, Florian 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazBullens, Leon 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:35,04 309AUT

Altersklasse 60
ATUS GrazRajsek, Andreas2. 1961 00:57,99 68+09.53AUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazOsmancevic, Zahir1. 2013 00:49,81AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil2. 2014 00:50,24 +00.43AUT
ATUS GrazSchütz, Annika4. 2013 00:52,58 +02.77AUT
ATUS GrazHulik, Kornel7. 2013 00:55,06 +05.25AUT
ATUS GrazTraar, Felix9. 2013 00:58,57 +08.76AUT
ATUS GrazZivkovic, Marko15. 2013 01:02,00 +12.19AUT
ATUS GrazMalchenko, Artur17. 2013 01:02,65 +12.84AUT
ATUS GrazBrandner, Emily21. 2013 01:04,90 +15.09AUT
ATUS GrazMagg, Isabella23. 2013 01:06,11 +16.30AUT
ATUS GrazCelebi, Peri24. 2014 01:08,36 +18.55AUT
ATUS GrazBartolic, Dominik29. 2013 01:13,21 +23.40AUT
ATUS GrazLöschnigg, Sophia38. 2015 01:31,77 +41.96AUT
ATUS GrazKremser, Valentina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
ATUS GrazSchütz, Annika9. 2013 01:00,91 64+14.12AUT

Schüler III
ATUS GrazPlaß, Mareike3. 2012 00:46,81 142+06.48AUT

Schüler IV
ATUS GrazFromm, Sara9. 2011 00:57,02 78+19.03AUT
ATUS GrazLackner, Veronika10. 2011 01:04,59 54+26.60AUT
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazOsmancevic, Dzana5. 2010 00:38,92 247+06.49AUT
ATUS GrazZinterl, Luna8. 2010 00:41,80 199+09.37AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna9. 2010 00:43,88 172+11.45AUT
ATUS GrazJanisch, Stella11. 2010 01:08,28 45+35.85AUT

Jugend II
ATUS GrazWindisch, Mia2. 2009 00:36,44 301+01.71AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie6. 2009 00:38,31 259+03.58AUT

----
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Jugend III
ATUS GrazKranacher, Theresa5. 2008 00:49,20 122+15.95AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazWindisch, Mia14. 2009 00:36,44 301+06.62AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie21. 2009 00:38,31 259+08.49AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana22. 2010 00:38,92 247+09.10AUT
ATUS GrazHohensinger, Lisa24. 2007 00:39,53 236+09.71AUT
ATUS GrazZinterl, Luna31. 2010 00:41,80 199+11.98AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna35. 2010 00:43,88 172+14.06AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike43. 2012 00:46,81 142+16.99AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa47. 2008 00:49,20 122+19.38AUT
ATUS GrazFromm, Sara53. 2011 00:57,02 78+27.20AUT
ATUS GrazSchütz, Annika62. 2013 01:00,91 64+31.09AUT
ATUS GrazLackner, Veronika68. 2011 01:04,59 54+34.77AUT
ATUS GrazJanisch, Stella72. 2010 01:08,28 45+38.46AUT
ATUS GrazKober, Letizia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler I
ATUS GrazDrobesch, Emil1. 2014 00:51,25 82AUT

Schüler II
ATUS GrazOsmancevic, Zahir5. 2013 00:54,24 69+07.85AUT
ATUS GrazTraar, Felix6. 2013 01:01,52 47+15.13AUT

Schüler III
ATUS GrazHußauf, Mateo7. 2012 01:04,72 40+17.59AUT

Jugend I
ATUS GrazHauer, Jakob1. 2010 00:34,46 269AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii2. 2010 00:35,09 255+00.63AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens7. 2010 00:39,72 176+05.26AUT

Jugend II
ATUS GrazBullens, Leon 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Jugend III
ATUS GrazPachatz, Paul6. 2008 00:37,30 212+09.33AUT
ATUS GrazAubel, Viktor8. 2008 00:41,87 150+13.90AUT

----
ATUS GrazSammer, Florian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazHauer, Jakob17. 2010 00:34,46 269+07.95AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii18. 2010 00:35,09 255+08.58AUT
ATUS GrazPachatz, Paul24. 2008 00:37,30 212+10.79AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens29. 2010 00:39,72 176+13.21AUT
ATUS GrazAubel, Viktor31. 2008 00:41,87 150+15.36AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil51. 2014 00:51,25 82+24.74AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir55. 2013 00:54,24 69+27.73AUT
ATUS GrazTraar, Felix61. 2013 01:01,52 47+35.01AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo63. 2012 01:04,72 40+38.21AUT
ATUS GrazSammer, Florian 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazBullens, Leon 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 50
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:33,18 302AUT

Altersklasse 60
ATUS GrazRajsek, Andreas1. 1961 00:42,23 146AUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
ATUS Graz1. Mannschaft2. 02:43,97 +13.87AUT

Windisch Mia (2009)
Osmancevic Dzana (2010), 100m: 00:34,44
Pachatz Paul (2008)
Colapinto Lea Marie (2009), 200m: 01:38,93 (01:04,49)
Sydorenko Oleksii (2010), 250m: 02:43,97 (01:05,04)

ATUS Graz2. Mannschaft12. 03:23,32 +53.22AUT
Plaß Mareike (2012)
Osmancevic Zahir (2013), 100m: 00:41,60
Fromm Sara (2011)
Hußauf Mateo (2012), 200m: 02:05,02 (01:23,42)
Zinterl Luna (2010), 250m: 03:23,32 (01:18,30)

ATUS Graz4. Mannschaft19. 04:00,03 +01:29.93AUT
Schütz Annika (2013)
Janisch Stella (2010), 100m: 00:46,06
Lackner Veronika (2011)
Drobesch Emil (2014), 200m: 02:27,13 (01:41,07)
Traar Felix (2013), 250m: 04:00,03 (01:32,90)
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17. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
03/06/2023

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
----

ATUS Graz3. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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